
竞争性磋商公告

1.竞争性磋商条件

本竞争性磋商项目云南省农科院亚热带农作物育种基地建设专项经费项目田间道路硬化

与排水沟修建工程已获准建设，本项目资金来自财政拨款，项目采购人为云南省农业科学院

蚕桑蜜蜂研究所，采购代理机构为北京求实工程管理有限公司。现对该项目进行竞争性磋商。

2.项目概况与竞争性磋商范围

2.1 项目名称：云南省农科院亚热带农作物育种基地建设专项经费项目田间道路硬化与

排水沟修建工程竞争性磋商

2.2 项目地点：云南省红河州蒙自市草坝镇。

2.3 项目规模：项目区共建设道路 9 条，总长 4390.2m,均为改建道路，其中：改建主干

道 4 条，总长 1362.3m，沥青砼路面；改建次干道 5 条，总长 3027.9m，水泥混凝土路面。

路基宽分别为 6.5m、6m、5m、4.5m 四种规格。共建设排水沟 5 条，总长 1556m。尺寸分别

为 1.2×1.2m、1×1.2m、1×1.3m 三种规格。本次竞争性磋商规模为 3797021.47 元。

2.4 建设工期：自合同签订之日起 90 日历天内完成施工。

2.5 竞争性磋商范围：项目区共建设道路 9 条，总长 4390.2m,均为改建道路，其中：

改建主干道 4 条，总长 1362.3m，沥青砼路面；改建次干道 5 条，总长 3027.9m，水泥混凝

土路面。路基宽分别为 6.5m、6m、5m、4.5m 四种规格。共建设排水沟 5 条，总长 1556m。

尺寸分别为 1.2×1.2m、1×1.2m、1×1.3m 三种规格。具体施工内容详见施工图设计方案及

工程量清单。

2.6 质量要求：执行《城镇道路工程施工及质量验收规范》（CJJ1-2008）、《给水排水构

筑物工程施工及验收规范》（GB50141-2008）等国家、地方现行相关质量标准及验收规范标

准，一次性验收合格。

2.7 资格审查方式：资格后审。

2.8 标段划分要求：本项目只设一个标段。

2.9 采购预算（最高限价）：3797021.47 元。

2.10 资金来源及落实情况：财政拨款，已落实。

2.11 采购项目需要落实的政府采购政策：《中华人民共和国政府采购法》；《中华人民

共和国政府采购法实施条例》；财政部关于印发《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办



法》的通知（财库【2014】214 号）；关于印发《政府采购促进中小企业发展管理办法》的

通知财库〔2020〕46 号；《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》(财库[2014]68

号)；《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》(财库[2017]141 号)；《关于调整优化节

能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》财库【2019】9 号。

3.供应商资格要求

3.1 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件：

（1）具有独立承担民事责任的能力：供应商须具备法人或者其他组织的营业执照等证

明文件，若为自然人的，须提供自然人的身份证明。

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：

①具有良好的商业信誉：提供承诺书或声明函并加盖公章。

②具有健全的财务会计制度：提供最近一年（2020 年）的经审计的财务报表及报告（供

应商为自然人的或者新成立的企业提供开户银行出具的资信证明或财政部门认可的担保机

构出具的投标担保函）。

（3）具有履行合同所必须的设备和专业技术能力：提供证明材料或声明函（声明函需

加盖公章）。

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：供应商须提供 2021 年 1 月至本项目

响应文件递交截止时间内任意时间段的纳税证明材料和社会保障资金证明材料，若依法免缴

或暂缓缴纳的，可提供声明函或承诺函并加盖公章。

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录：提供供应商参与

本次竞争性磋商活动的前三年内（以响应文件递交截止时间为准），在经营活动中没有重大

违法记录的书面声明，否则其磋商按无效标处理。

（6）法律、行政法规规定的其他条件：

①资质要求：供应商须具备建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包三级以上

（含三级）或水利水电工程施工总承包三级以上（含三级）资质，且具有合格有效的企业安

全生产许可证。

②项目经理要求：须具有建设行政主管部门颁发的二级及以上注册建造师资格（市政公

用工程专业或水利水电工程专业），并具有合格有效的安全生产考核合格证书，具有中级工

程师或以上专业技术职称证书。项目经理为供应商本单位人员，具备供应商为其购买的社保

证明或与其签订的劳动合同，且不得担任其他在施建设工程项目的项目经理。



③供应商须提供承诺书，格式详见响应文件格式要求。

④按照《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库

[2016]125 号)的相关要求，采购人或采购代理机构在响应文件递交的截止时间后将对供应

商的信用信息在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）及中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）上进行查询，并以截图方式存档，评标时由相关工作人员统一提供给

项 目 磋 商 小 组 。 信 用 信 息 使 用 规 则 ： 供 应 商 如 被 列 入 “ 信 用 中 国 ” 网 站

（www.creditchina.gov.cn）失信被执行人（或失信惩戒人）或重大税收违法案件当事人名

单的，或被列入中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行为信息记录

（被禁止在一定期限内参加政府采购活动，但期限届满的除外）名单的，不得参与本次竞争

性磋商活动。

3.2 本次竞争性磋商不接受联合体磋商。

4.竞争性磋商文件的获取

4.1 凡有意参加本项目磋商者，请于 2022 年 3 月 12 日 9时至 2022 年 3月 21日 9时（北

京时间，法定节假日除外），采用以下任一方式获取竞争性磋商文件：

（1）现场办理：前往昆明市西山区日新中路润城第一大道 5 栋 12 层北京求实工程管理

有限公司云南分公司获取竞争性磋商文件，现场办理时需携带企业介绍信（原件）及购买人

身份证（复印件加盖公章）。

（2）远程办理：发送企业介绍信（原件扫描件）、获取人身份证（复印件加盖公章扫描

件） 及获取人的姓名、电话、邮箱等信息至邮箱 158923041@qq.com。待开标时递交纸质的

企业介绍信（原件）及获取人身份证（复印件加盖公章）。

注：办理获取竞争性磋商文件的相关事宜时如有疑问，请联系北京求实工程管理有限公

司罗松雪（联系电话：0871-68375449-602、15887870534，邮箱：158923041@qq.com）。

4.2 竞争性磋商文件每套售价人民币 400 元，售后不退。

5.响应文件的递交

5.1 响应文件递交的截止时间（磋商截止时间）为 2022 年 3 月 22 日 9 时 30 分（北京

时间），地点为昆明市西山区日新中路润城第一大道 5栋 12 层北京求实工程管理有限公司云

南分公司会议室。

5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件，采购人不予受理。

6.发布公告的媒介

本项目竞争性磋商公告在云南省政府采购网（www.yngp.com）上发布。



7. 联系方式

采 购 人：云南省农业科学院蚕桑蜜蜂研究所

地 址：云南省红河哈尼族彝族自治州蒙自市草坝镇

电 话：0873-3860105

联 系 人：李老师

代理机构：北京求实工程管理有限公司

地 址：昆明市西山区日新中路润城第一大道 5栋 12 层

邮 编：650000

联 系 人：罗工

电 话：0871-68375449-602，15887870534


	竞争性磋商公告
	1.竞争性磋商条件
	2.项目概况与竞争性磋商范围
	3.供应商资格要求
	4.竞争性磋商文件的获取
	注：办理获取竞争性磋商文件的相关事宜时如有疑问，请联系北京求实工程管理有限公司罗松雪（联系电话：08
	5.响应文件的递交
	6.发布公告的媒介
	7. 联系方式

